М И Н И С Т Е Р С Т В О  С П О Р Т А  Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

П Р И К А З

« 0 3 »  а в г у с т а  2 0 1 5  г .                                                   №  1 0 7 - н г

О присвоении спортивного звания

Мастер спорта России

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта, туризма и

молодежной политики Российской Федерации от 21 ноября 2008 г. №48

(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 16 января

2009 г., регистрационный №13092),

приказываю:

присвоить спортивное звание "Мастер спорта России"

Московская область

Художественная гимнастика

БИЦУЕВА Ольга Сергеевна

ВЕСЕЛОВА Юлия Алексеевна

ЖУКОВА Дарья Михайловна

КОЛОМИНА Надежда Павловна

КУДИНА Ксения Сергеевна

МАРЕКИНА Ирина Андреевна

РИГА Анастасия Антоновна

ТЕЛЕЖКИНА Юлия Александровна

ЧЕРВОТКИНА Алиса Олеговна

ШЕВЧЕНКО Екатерина Дмитриевна

город Москва

Художественная гимнастика

БАСЮК Александра Николаевна

ГЕЛАСИМОВА Полина Евгеньевна

ЕСИНА Галина Михайловна

ЗУБРЕВА Надежда Ивановна

ЛОБКОВА Алина Александровна

ЛОПАТИНА Анна Валерьевна

ЛЫТКИНА Руслана Сергеевна

НАЙДА Мария Станиславовна

ОСИПОВА Анна Александровна

САВЧЕНКО Елена Анатольевна

САМОЙЛОВА Юлия Вадимовна

ЧАЙКИНА Полина Алексеевна

Министр В. Л. Мутко